Comprovar possuir Autorização de funcionamento expedido pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – 

ANVISA; de acordo com o disposto nos artigos 1º e 2º da Lei Nº 6.360/76, exceto para os itens 168 e 169, conforme 

tabela acima.  

10 DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado da contratação será de R$ 634.954,46 (seiscentos e trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta 

e quatro reais e quarenta e seis centavos).  

11 DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1 São obrigações da Contratante:  

11.1.1. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;  

11.1.2 verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos provisoriamente com as